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Bäste medlem! 

Vi hälsar dig välkommen till årsmöte i Tf Jönköpings distrikt den 3/3 kl 15.00 i 

Immanuelskyrkan. Efter årsmötet blir det ett spännande föredrag av naturläkaren 

Mary Ann Petersson, som har utbildning bland annat inom osteopati, 

frekvensmedicin och homeopati. 

Rubrik för föredraget är Stamceller och olika behandlingstekniker. Välkommen 

till ett spännande och givande föredrag. 

Distriktet bjuder på förtäring. Dagordning finns på baksidan av detta papper. 

Ekonomisk redovisning, verksamhetsberättelse och revisionsrapport kommer att 

finnas på mötet. Möjlighet till diskussioner finns. 
 

På styrelsens uppdrag 

Alf Ahlin 



VÄLKOMMEN TILL ÅRSMÖTE I TF:S DISTRIKT JÖNKÖPING   

måndagen den 3 mars kl 15.00 i Emanuelskyrkan, Jönköping.  

Varmt välkomna! 
   

Dagordning vid årsmöte 

1    Årsmötets öppnande 

2    Val av ordförande och sekreterare för mötet 

3    Fastställande av röstlängd 

4    Frågan om årsmötet är i behörig ordning utlyst 

5    Val av två justerare tillika rösträknare att jämte ordföranden justera 
protokollet 

6    Fastställande av dagordning 

7    Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse och den ekonomiska 
redovisningen 

8    Föredragning av revisorernas rapport 

9    Fastställande resultat- och balansräkning 

10  Ansvarsfrihet för styrelsen 

11  Val av styrelse, revisorer, valberedning och funktionärer 

12  Val av delegater och suppleanter till förbundsstämman 

13  Förslag till budget för 2025 

14  Motioner 

15  Övriga ärenden 

16  Årsmötet avslutas 



Tandhälsoförbundet  
Vårprogram 2025 Jönköpings distrikt  
 
 

 
 

Föreläsningar via Zoom kan man delta i via dator/surfplatta eller via telefon. Vid 

anmälan får du inloggningslänk alternativt telefonnummer och koder för inloggning. 

Måndagen den 3 mars kl 15.00 i Jönköping 
Föreläsning om Stamceller och olika tekniker omedelbart efter årsmötet.   

Om detta berättar Mary Ann Petersson. Hon är naturläkare och kunnig inom de flesta 
alternativmedicinska tekniker såsom osteopati, homeopati och frekvensmedicin. 

Passa på och lyssna på henne strax efter Jönköpings distrikts årsmöte.  
Distriktet bjuder på fika. 
Plats: Immanuelskyrkan i Jönköping 

Onsdagen den 19 mars kl 18.00 via Zoom 
Föreläsning om strålning och metaller 
Om detta berättar fysikern Torbjörn Lindblom som har goda kunskaper om 
elöverkänslighet och annat som kan ha med strålning och metaller att göra. 
Anmälan: Siw Ingvarsson e-post siw.i@hotmail.com eller tel/sms 070 533 15 85 

Onsdagen den 26 mars kl 18.00 via Zoom 
Hur behandla dolda inflammationer 
Om detta berättar sjuksköterskan och terapeuten Britt-Marie Edstam Karlsson. Det 
handlar mycket om hur man kan hjälpa sig själv. 
Anmälan: Siw Ingvarsson e-post siw_i@hotmail.com eller tel /sms 070 5331585 .  

Onsdagen den 2 april kl 17.00 via Zoom 
Socker – folkhälsans fiende nr 1  

Om detta berättar Pehr Johan -Fager, biolog/kemist och aktiv i hälsokoströrelsen. 

Han har bland annat skrivit en bok om legenden Are Wearland. Denna gång berättar 

Pehr Johan om vilka effekter socker har på kroppen och på tänderna och också lite 

om påverkan på bakterierna i munhålan. Passa på och lär dig mer.  

Plats: Zoom  

Anmälan: Siw Ingvarsson e-post siw_i@hotmail.com eller tel 070 533 15 85 
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